２００９年 ９月吉日

関係各位

東海透析技術交流会

代表世話人  五藤輝彦

当番世話人  佐藤義久

         岩井澄雄

第 20回東海透析技術交流会学術集会開催のご案内

拝啓

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 20回東海透析技術交流会学術集会を下記のとおり開催いたします。今回は「膜の

再評価と選択について」をテーマに、学術講演とパネルディスカッションを企画いたしましたので、

多数のご参加をお願い申し上げます。

敬具

記

日時  ２００９年 １１月 ８日 （日 ） １２時 １５分～１７時 ３０分

会場  ホテルエルセラーン：名古屋市中村区椿町 1-23(TEL 052-459-5344)

JR名古屋駅新幹線口徒歩３分

プログラム「膜の再評価と選択について」

１． 学術講演  「ダイアライザの評価 ・選択指標と分離特性 」

講師 ：湘南工科大学マテリアル工学科  山下  明泰  先生

２． パネルディスカッション

              CTA,AN69,PMMA,PEPA,ﾋ ﾞﾀﾐﾝEｺｰﾃｨﾝｸ ﾞに関する５演題を予定

３．ランチョンセミナー「透析量の指標と活用 」

              講師 ：東京女子医科大学臨床工学科  峰島三千男  先生

                                    共催  ニプロ株式会社

参加費  正会員 ・賛助会員 ：500円 ，非会員 ：2,000円 ，後援技士会員 ・学生 ：1,000円

＜問い合わせ先＞

事務局  葵セントラル病院  臨床工学部 （事務局長  高橋  貢 ）

            TEL:0564-53-7815  FAX:0564-54-9609

            E-ma i l : t akahash i _ ao i@hotma i l . com